

C. & M. Johansen ApS

Irisvej 5

8930 Randers NØ

CVR-nummer 10154928

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. marts 2022



Claus Johansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

C. & M. Johansen ApS

Irisvej 5

8930 Randers NØ

Hjemstedskommune:

Randers

CVR-nummer:

10154928

Regnskabsperiode:

1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Claus Johansen

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Randers

Godkendt Revisionspartnerselskab

Tronholmen 5

8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at foretage formueforvaltning, samt udlejning af erhvervsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Datterselskabets resultat har været påvirket af covid-19, hvor det har været nødsaget til at lukke for bowlingcenteret grundet restriktioner men har stadig leveret et fint overskud taget dette i betragtning.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt væsentlige begivenheder, som kan påvirke selskabets finansielle stilling ud over, hvad der allerede er nævnt i ledelsesberetningen, herunder særligt fortsatte nedlukning på grund af Covid-19.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	546.613	546
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-171.768	-172
	Resultat før finansielle poster	374.845	375
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	251.845	-379
1	Finansielle indtægter	12.506	9
	Finansielle omkostninger	-63.625	-72
	Resultat før skat	575.571	-67
2	Skat af årets resultat	-71.205	-69
	Årets resultat	504.366	-136
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	480.000	57
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	251.845	-379
	Overført resultat	-227.479	187
	Resultatdisponering i alt	504.366	-136
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	4.644.883	4.817
	Materielle anlægsaktiver	4.644.883	4.817
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	853.253	601
	Finansielle anlægsaktiver	853.253	601
	Anlægsaktiver i alt	5.498.136	5.418
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	207.756	256
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.204	0
	Tilgodehavende skat	51.150	105
	Tilgodehavender	276.110	362
	Likvide beholdninger	531.727	495
	Omsætningsaktiver i alt	807.837	857
	Aktiver i alt	6.305.972	6.275

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	728.253	476
	Overført resultat	3.141.406	3.369
	Foreslået udbytte	480.000	57
	Egenkapital i alt	4.474.659	4.027
	Hensættelser til udskudt skat	99.521	92
	Hensatte forpligtelser	99.521	92
	Gæld til realkreditinstitutter	1.388.106	1.622
5	Langfristede gældsforpligtelser	1.388.106	1.622
	Gæld til realkreditinstitutter	233.627	234
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	4
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	115
	Anden gæld	73.875	146
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.435	37
	Kortfristede gældsforpligtelser	343.687	535
	Gældsforpligtelser i alt	1.731.792	2.157
	Passiver i alt	6.305.972	6.275
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	125	476	3.369	57	4.027
Udbetalt udbytte	0	0	0	-57	-57
Årets resultat	0	252	-227	480	504
Egenkapital ultimo	125	728	3.141	480	4.475

Noter	2021	2020			
	DKK	1.000 DKK			
1	Finansielle indtægter				
	Renteindtægt, tilknyttede virk	12.458	9		
	Andre finansielle indtægter	48	0		
	Finansielle indtægter i alt	12.506	9		
2	Skat af årets resultat				
	Skat af årets resultat	63.646	61		
	Regulering af udskudt skat	7.559	8		
	Skat af årets resultat i alt	71.205	69		
3	Antal beskæftigede				
	Selskabet har i indeværende og forrige regnskabsår ikke haft ansatte udover direktøren.				
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
	Kostpris 1. januar	125.000	125		
	Kostpris 31. december	125.000	125		
	Værdireguleringer 1. januar	476.407	856		
	Årets resultatandel	251.845	-379		
	Værdireguleringer 31. december	728.253	476		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	853.253	601		
	Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
	Master Bowl ApS	Randers	100%	251.845	853.253
5	Langfristede gældsforpligtelser				
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år			691.534	692
6	Eventualforpligtelser				
	Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Master Bowl ApS. Som administrationsselskab				

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Master Bowl ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 4.870, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør TDKK 4.645.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 3.000, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør TDKK 4.645. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 3.000 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet hæfter for datterselskabet Master Bowl ApS's mellemværende med Spar Nord Bank A/S i form af Master Bowl ApS's selskabskapital på DKK 125.000.
